LĐLĐ HUYỆN NAM ĐÔNG

CĐCS XÃ THƯỢNG NHẬT

Số:15/KH-CĐCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Thượng Nhật, ngày  01 tháng 3 năm 2019

KẾ HOẠCH

Tổ chức hoạt động Kỷ niệm 109 năm ngày quốc tế phụ nữ 08/3

Thực hiện chương trình hoạt động của Công đoàn xã trong năm 2019, Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở xã xây dựng kế hoạch tổ chức hoạt động Kỷ niệm 109 năm ngày quốc tế phụ nữ 08/3 như sau:

 I. Mục đích, yêu cầu:
Thiết thực chào mừng Kỷ niệm 109 năm ngày quốc tế phụ nữ 08/3, thông qua hoạt động giúp cho các đoàn viên công đoàn nhận thức sâu sắc hơn về vai trò, vị trí của Công đoàn trong việc thực hiện thắng lợi các nhiệm vụ chính trị, phát triển kinh tế - xã hội của địa phương, đồng thời nâng cao vai trò của Ban Chấp hành Công đoàn, Tổ nữ công trong công tác vận động cán bộ đoàn viên công đoàn.

Tổ chức hoạt động hiệu quả, thiết thực và bổ ích thu hút được đông đảo đoàn viên công đoàn tham gia các phong trào. Đoàn viên công đoàn tham gia đầy đủ với tinh thần trách nhiệm cao để tổ chức hoạt động phong trào đạt kết quả tốt.
II. Nội dung hoạt động:

- Tổ chức giao lưu môn bóng đá nữ (05 người/đội) trong tổ nữ công, bốc thăm ngẫu nhiên để chia đội thi đấu.

- Tổ chức trò chơi đạp bong bóng: Toàn thể nữ công (Thể thức thi đấu sẽ thông báo sau).
III. Thời gian, địa điểm:

1. Thời gian giao giao lưu bóng đá nữ và trò chơi đạp bong bóng: Bắt đầu vào lúc 16 giờ 00, ngày 07 tháng 3 năm 2019 (Chiều thứ 5).
2. Địa điểm: Tại sân vận động trường tiểu học xã Thượng Nhật

3. Thời gian giao lưu toàn thể công đoàn: Vào lúc 17 giờ 30, ngày 07 tháng 3 năm 2019 (Chiều thứ 5).
4. Địa điểm: Tại quán Minh Thông

IV. Thành phần tham gia: Toàn thể đoàn viên Công đoàn.
V. Tổ chức thực hiện:

1. Ban Chấp hành Công đoàn xây dựng và triển khai kế hoạch, trích nguồn kinh phí công đoàn để tổ chức hoạt động và huy động đóng góp thêm 30.000 đồng/đoàn viên.
2. Giao cho Tổ trưởng tổ nữ công huy động đoàn viên trong tổ nữ công tham gia giao lưu đầy đủ và chịu trách nhiệm lo hậu cần.

Trên đây là kế hoạch tổ chức hoạt động kỷ niệm 109 năm ngày quốc tế phụ nữ 08/3/2019.

(Kế hoạch này thay cho giấy mời, đề nghị toàn thể đoàn viên công đoàn chấp hành nghiêm túc).
	Nơi nhận :

- TT LĐLĐ huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND; UBMTTQVN xã;

- Đoàn viên Công đoàn;

- Lưu./.
	TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH
Nguyễn Văn Bấp